Ilmo. Sr.
PRESIDENTE DO CORE-SE

[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2][bookmark: Texto3][bookmark: Texto4][bookmark: Texto5]	                                                          com sede               inscrita no CNPJ sob o nº       neste ato representada pelos sócios                        , abaixo assinados em cumprimento à Lei nº 6.839 de 30 de outubro de 1980 e a Resolução nº 335/05 do Conselho Federal dos Representantes Comerciais - CONFERE, vêm a presença de Vossa Senhoria, indicar como seu Responsável Técnico Encarregado perante esse Conselho Regional o(a) Sr(a).       devidamente registrado(a) no CORE-SE sob o nº                        , que também firma o presente, declarando sua concordância à mencionada indicação.

Obs.: No caso do referido encarregado deixar o exercício da atividade ou desistir da responsabilidade ora assumida, esta empresa se compromete, no prazo máximo de 10 (dez) dias, a proceder à indicação de novo profissional legalmente habilitado, atendendo a norma legal pertinente.

[bookmark: Texto6]					Aracajú,             de                    de 20            .
Ass. *

___________________________________________
Nome (sócio):

___________________________________________
Nome (sócio):

___________________________________________
[bookmark: _GoBack]Nome:  (responsável técnico)

*(assinatura de todos os sócios e do Responsável Técnico com firma reconhecida)